
 

AVVISO DI ESITO GARA A PROCEDURA NEGOZIATA mediante Cottimo fiduciario   
ex art. 125, comma 11, del DLgs 163/06 

avviata p/c del  

COMUNE DI SANT’ELPIDIO A MARE 
OGGETTO:  “SERVIZIO DI  ASSISTENZA E VIGILANZA SCUOLABUS aa.ss. 2015/2016 

– 2016/2017”. 

Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art. art. 1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 

(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione) e 

dall’art. 37 del D.lgs. del 14 marzo 2013, n.33 

AGGIUDICAZIONE IN VIA DEFINITIVA ED EFFICACE 

Determinazione Dirigenziale di Aggiudicazione 

definitiva 
n. 290 RS (1155 RG)  

del 27/08/2015 

Determinazione Dirigenziale di Aggiudicazione 

efficace 
n. 343 RS (1320  R)  

del 13/10/2015 

Importo a base d'asta (compreso oneri sicurezza): €. 206.928,00 

Importo oneri sicurezza non soggetti a ribasso: €._1.800,00 

Pubblicazione pagina web SUA Provincia 31/07/2015 

Scadenza presentazione offerte  20/08/2015 - ore 13:00 

Data apertura offerte  21/08/2015 - ore 11:30 

Codice Identificativo Gara ( C. I. G. ): 6355147136 

Procedura di scelta del contraente 
Procedura Negoziata  

mediante cottimo fiduciario 

Data verbale di aggiudicazione provvisoria 21/08/2015 

Sistema di aggiudicazione 
Prezzo più basso,  ex artt. 81, co. 1 e 82 

del D.Lgs. 163/06 s.m.i. 

Numero O.E. invitati a gara 

5 

ALL SERVICE Soc. Cooperativa 

 Ascoli Piceno (AP) – c.f. e p.i.:   

ALL TO SERVICE Soc. Cooperativa 

Ascoli Piceno (AP) – c.f. e p.i.:   02110870447 

LA SPLENDENTE Soc. Cooperativa  

 Petritoli (FM) – c.f.: e p.i. :  01218960449 

RICINA Soc. Cooperativa (ex La Rapida) 

Macerata (MC) – c.f. e p.i.:  

COOP 2010  Soc. Coop. arl 

 

 

 

 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 



Ascoli Piceno (AP) – c.f. e p.i.: 01627310442 

Numero offerte ricevute nei termini 01              

Numero offerte ammesse 01 

Percentuale di ribasso offerta  2,90% 

DITTA AGGIUDICATARIA: 

Denominazione:    Ditta ALL TO SERVICE Società Cooperativa ” 

Sede Legale: Ascoli Piceno (AP), Via Pio Semproni, 4/C 

Importo contrattuale, oltre IVA: €_200.979,29 

Importo oneri di sicurezza non soggetti a ribasso: €_1.800,00 

Richiesta di subappalto: NO 

Avvalimento: NO  

Impresa Ausiliaria: ==== 

Denominazione ditta che segue nella graduatoria  ======= 

Periodo di esecuzione del servizio  Durata aa.ss. 2015/2016-2016/2017 

Importo complessivo finanziamento oltre IVA €.  207.670,82 

RUP Comune Sant’Elpidio a Mare Dott.ssa Donatella Burini 

Responsabile del procedimento di selezione Dott. Lucia Marinangeli 

Data del presente avviso 15 Ottobre 2015 

Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  

T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni.  

 

 

ELENCO OFFERENTI 

 

N. BUSTA 
DENOMINAZIONE Percentuale di ribasso 

1 ALL TO SERVICE Soc. Coop. – Ascoli Piceno (AP) 2,90% 

 

 


